[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 октября 2015 года                                                                             № 36

  д. Большие Озёрки

Отчёт об исполнении бюджета за

9 месяцев  2015 года

         Заслушав информацию бухгалтера Березневой Ольги Николаевны отчёта об исполнении бюджета Марьинского сельского поселения за 9 месяцев  2015 года, отмечает, что доходная часть бюджета выполнена на 88,4% при плане 1060,66 тыс. руб. -  факт 937,8 тыс. руб.

      Расходная часть бюджета за 9 месяцев 2015 года выполнена  на 77.3 %, при плане 2646.0 тыс. руб.  – израсходовано 2044.4 тыс. руб.

      Согласно ст. 43 ч. 5 Положения о бюджетном процессе в Марьинском сельском поселение п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Марьинского сельского поселения за 9 месяцев   2015 года.

        2. Направить данное постановление в Марьинский сельский Совет народных депутатов для информации.

        3. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений сельского поселения и на сайте администрации Корсаковского района, сельские поселения.

Глава сельского поселения                                                        Слепова Н.В.